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Narodowe Centrum Badań i Rozwoju ogłosiło nowe konkursy, na które można zgłaszać projekty
dotyczące zwalczania chorób cywilizacyjnych oraz medycyny regeneracyjnej (konkurs STRATEGMED)
oraz rozwiązywania istotnych problemów społecznych i gospodarczych (konkurs Innowacje
Społeczne). Jednostki naukowe mogą składać wnioski konkursowe w ramach konsorcjów.

Terminy przyjmowania wniosków:

STRATEGMED - do 20 lutego 2013,

Innowacje Społeczne - do 28 marca 2013.

Więcej na stronach NCBiR:
STRATEGMED Innowacje Społeczne

Załączniki do pobrania dla składających wnioski z UJ

Źródło: www.cittru.uj.edu.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/16550.html
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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http://www.ncbr.gov.pl/programy-strategiczne/profilaktyka-i-leczenie-chorob-cywilizacyjnych---strategmed/art,1787,konkurs-na-projekty-w-ramach-programu-strategicznego-profilaktyka-i-leczenie-chorob-cywilizacyjnych-strategmed.html
http://www.ncbr.gov.pl/programy-krajowe/innowacje-spoleczne/aktualnosci/art,1805,i-konkurs-w-ramach-programu-innowacje-spoleczne.html
http://www.uj.edu.pl/web/cittru/nauka-fundusze/do-pobrania
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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